МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 46»

390042, г. Рязань, ул. К. Маркса, д. 4, к.1, т/ф (4912) 33-03-62, E-mail sh46.ryazan@ryazangov.ru

01.09.2022 ПРИКАЗ

}

№ 132-1/01-01

О назначении наставниками
педагогов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя начальных классов Берсеневу Светлану Ивановну
наставником молодого специалиста Малининой Юлии Юрьевны.

2. Назначить учителя начальных классов Таницыну Наталью Марковну
наставником молодого специалиста Акимовой Валентины Николаевны.

3. Назначить учителя начальных классов Фадину Наталью Владимировну
наставником молодого специалиста Яковлевой Виктории Владимировны.

4. Назначить учителя русского языка и литературы Солопову Людмилу
Владимировну наставником молодого специалиста Перфиловой Елены
Владимировны.

5. Назначить учителя английского языка Панкину Галину Валерьевну
наставником молодого специалиста Шувариковой Екатерины Сергеевны.

f

Директор школы С.В. Попова

mailto:sh46.ryazan@ryazangov.ru